DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE MATEMÁTICA NO
FORMATO REMOTO: PERCEPÇÕES DOS PROFESSORES QUE ATUAM NO 9º ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL NA REDE PÚBLICA de autoria de FELIPE CÂNDIDO DA
SILVA, CIDIEL DE JESUS GAMA BRAGA, ELIANE CRISTINA RIGHETE BOM, MARIA
MARGARETE DELAIA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94376

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94376